PORTARIA PGJ/PI Nº 1910/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor GESY RODRIGUES LIRA, lotado na Promotoria de Justiça de
Gilbués, para exercer suas funções na Promotoria de Justiça de Monte Alegre do Piauí/PI,
no período de 15 a 26 de agosto de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de setembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E